Rząd Gubernialny zaleca wszystkim Komorom Celnym Granicznym Komorze Konsumowej, Urzędom Konsumcyjnym i handel Kontrollującym, ażeby powyżej wymienione Osoby do List kupieckich przez siebie utrzymywanych zapisały, i jako istotnych kupców uważały.

Siedlce dnia 16 (28) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Generalny Moszyński.

Nro <sup>27144</sup><sub>1837</sub>. Wydział Skarbu Sekcyja Dochodów Niestatych.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Zawiadomiany będąc przez Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 17. 29 Maja r. b.

Rząd Gubernialny Podlaski zaleca Komorom Celnym Granicznym Komorze Konsumowej wszystkim Urzędom Konsumcyjnym i handel Kontrollującym, ażeby nowo przybyłych pod pierwszemi czterema pozycjami imieniem wskazanych Kupców, do właściwych list kupieckich przez siebie utrzymywanych zamieściły, i jako istotnych kupców uważały; zaś ubytych pod dwoma ostatnimi pozycjami wymienionymi kupców, z tychże list wykreśliły.

Siedlce dnia 16 (28) Czerwca 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BORREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. <sup>20160</sup> 13497. Wydział Skarbu, Sekcja Dochodów Niestatych.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Zawiadomiony będąc przez Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, z dnia 31 Maja (12. Czerwca) r. b.

Zaleca niniejszym Komorom Celnym Granicznym, Urzędom Konsumcyjnym i handel Kontrollującym, ażeby nowo przybyłego pod pierwszą pozycją

wymienionego Kupca do List kupieckich przez siebie utrzymywanych zapisały i jako istotnego kupca uważały; zaś ubytego pod ostatnią pozycją wyszczególnionego kupca z tychże List wykresliły.

Siedlce dnia 16 (28) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 29286. Wydział Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Wedle otrzymanego Zawiadomienia Rządu Gubernialnego Kaliskiego z d. 27 Kwietnia (9 Maja) r. b. Nr. 29597. Wójtowi Gminy Mikołajewice w Gubernii i Obwodzie Kaliskiem położonej, zaginęła pieczęć do laku formy owalnej z zwyczajnym herbem Królestwa Polskiego, z napisem u góry „Królestwo Polskie Województwo Kaliskie“ u dołu zaś pod herbem „Urząd Wójta Gminy Mikołajewice w Obwodzie Kaliskiem“ poleca więc Rząd Gubernialny W. W. Kommissarzom Obwodów, Wójtóm Gmin i Burmistrzom Miast, iżby na Pisma tą pieczęcią opatrzone celem dojścia popełniającego występku ściśłą uwagę zwracali.

Siedlce dnia 18 (30) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 30036. Wydział Administracyi, Sekcyja Oświecenia.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Ogłasza dla wiadomości Kollatorów, że następujący Duchowni Obrządku Grecko Katolickiego jako to:

„ Xiądz Andrzej Bojarski.

„ Paweł Górski.

„ Michał Harasowski.

„ Józef Liszkiewicz.

„ Mikołaj Mosiewicz.

„ Michał Mosiewicz.

„ Hipolit Panasieński.

„ Julian Paszkiewicz.

„ Tomasz Szulakiewicz.

„ Ignacy Sieniewicz.

„ Teofan Witoszyński.

na Konkursowym Examinie, w Chełmie dnia 1 (13) Czerwca b. r. odbytym, udowodnili zdatność do posiadania Benefycjów.

Siedlce dnia 15 (27) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 29735. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RYĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Płockiego daty 10 (22) Maja r. b. Nr.